2. Descriptio poli et de numero stellarum.

L. 253^o Inmittitur inter In Lys: quod interdum | videtur
pro signo interdum pro cura adhibetur ut vis motu
ignis | ardore siccetur.

am interu Rend In Lys: quod interdum | videtur
pro signo interdum pro cura adhibetur ut vis motu
ignis | ardore siccetur.

L. 254^o Anf.: Duo sunt extremi vertex mundi quos appellant
polos septentrio | nis et austru ...

L. 254^o Lys.: ultimus eorum | qui videri possunt signorum
effusione vrne aquarum que ad ipsum usque | decurrit
aspiciens. De numero stellarum. |

Arcturus maior habet stellas in capite VII^{tem} ...

L. 255^o Lys.: In summitate pedibus I. In dorso | VII. In ventre V.
In cauda II. sunt omnes XXV.

3. Interpretatio vocabulorum quorundam.

L. 255^o Anf.: Alleluia In latinum sonat laudate dominum.
Amen vere siue fideliter id est sit. Nam quod in hebreo
legitur Amen Amen intelligitur fiat | fiat. Alies est

quoddam genus uulturis sed maior Declinatur autem
alies, alietis sicut aries arietis ...

Uritur namque nullius apodexis, apparet, apparitor,
auricularius, acommentarius, ... quam nos rustico sermone
cancellarium vocamus, assessor, vicecomes, archimandrita,
artocopus n. pro.

Ll. 256^{no} Hfl.: unde legitur in sompno scipionis. Grac inquit
vobis ago dii celites. Cititum | greco nomine dicitur
quod latine archam dicimus. sic ysidorus. est autem
hoc nomen | neutri generis. Amen Amen.

Explicit deo gratias.

Basel 25. Juni 1937.

Gustav Biny

Nachträge bis 2005